

Station Hours of Operation:

Breakfast: 8 – 10 a.m.

Lunch: 11 a.m. – 1:30 p.m.

Dinner: 5 – 8 p.m.



= Plant-Based

Dishes that only use ingredients from plants such as: fruits, veggies, whole grains, legumes, and nuts. They may also include honey and sugar.



= Vegetarian

Menu items with the vegetarian icon do not contain meat or fish but may, or may not, contain dairy, eggs, and/or honey.



= Vegan

Menu items with the vegan icon do not contain any ingredients that came from animals.

What does “contains” mean?

“Contains” indicates food made with the FDA’s most common allergens
(milk, egg, fish, shellfish, wheat, peanut, tree nuts, soy or sesame) and gluten.

For more information on nutrition,
please contact:

Alexa.Schmidt@sodexo.com

The absence of an allergen/gluten listed on signage is not a guarantee that the product is free of that allergen/gluten.

Portion sizes are identified as:

ea = each | oz = ounces

Consumer Advisory:

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.
We may experience substitutions of some food and beverage items, and therefore, nutrition and allergen information is subject to change.*

BREAKFAST

Scrambled Eggs  4 oz | \$0.62

Contains milk, egg, soy

Pork Sausage Patty 1 ea | \$0.31

Bacon 2 ea | \$0.53

Chocolate Chip Pancakes  2 ea | \$0.68

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten

Tater Tots  4 oz | \$0.67

Contains soy

Southwest Scrambled Tofu  4 oz | \$0.76

Contains soy

Oatmeal  per oz | \$0.07

LUNCH

Korean BBQ Chicken 1 ea | \$1.52

Contains wheat, soy, gluten, sesame

Panko Crusted Cod with
Asian Brown Sauce 1 ea | \$1.44

Contains egg, fish, shellfish, wheat, soy, gluten, sesame

White Rice with Cilantro  4 oz | \$0.16

Bok Choy Stir Fry  4 oz | \$1.18

Contains sesame

Tofu Fried Rice  10 oz | \$2.03

Contains wheat, soy, gluten

DINNER

Beer Battered Haddock 1 ea | \$2.94

Contains milk, egg, fish, wheat, soy, gluten

Rosemary Garlic & Thyme Chicken 1 ea | \$1.39

Baked Potato with

Sour Cream and Butter  1 ea | \$1.66

Contains milk, egg, soy

Roasted Brussels Sprouts with

Garlic Parmesan and Pepper  4 oz | \$0.74

Contains milk

Penne with Sweet Pea Pesto  6 oz | \$1.85

Contains wheat, soy, gluten

SIMPLE SERVINGS

Sirloin Steak	\$3.58
Grilled Chicken	\$1.59
Steamed Peas and Pearl Onions <small>VG</small>	\$0.60
Grilled Asparagus <small>VG</small>	\$2.24
Coastal Style White Rice <small>VG</small>	\$0.36
Lentil Dahl <small>VG</small>	\$0.54

FROM THE GRILL

Today's Special:

Santa Fe Chicken Egg Roll

\$2.39

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten

Hamburger

\$3.15

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Cheeseburger

\$3.27

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Bacon Cheeseburger

\$3.82

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Beyond Burger®  

\$3.75

Contains wheat, coconut, soy, gluten, sesame

Black Bean Burger  

\$2.41

Contains wheat, soy, gluten, sesame

Garden Burger 

\$2.41

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

Gluten-free bun

Contains egg

Turkey Burger

\$2.05

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Mozzarella Sticks 

\$3.02

Contains milk, wheat, soy, gluten

*If you have food allergies or a special dietary requirement,
please contact the manager on duty or one of our Registered Dietitians.*

Hot Dog

\$1.67

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

Grilled Portobello 

\$3.72

Grilled Portobello Sandwich  

\$4.12

Contains wheat, soy, gluten, sesame

Philly Cheesesteak

\$3.05

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

Chicken Tenders

\$3.56

Contains wheat, gluten

Fried Chicken Sandwich

\$2.59

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Fried Chicken Sandwich

\$3.56

with bacon and cheese

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Grilled Chicken Sandwich

\$3.57

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Grilled Chicken Sandwich

\$4.26

with bacon and cheese

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

Grilled Cheese Sandwich 

\$1.69

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

French Fries 

\$0.76

Contains wheat, gluten

 = Vegetarian  = Vegan  = Plant-Based

Consumer advisory: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness.
We may experience substitutions of some of our food and beverage items, and therefore, nutrition and allergen information is subject to change.

If you have food allergies or dietary requirements,
please contact the manager on duty or one of our Registered Dietitians.

Pasta without Protein

Allergens will vary

\$0.19/oz.

Pasta with Protein

Allergens will vary

\$0.25/oz.

Cheese Pizza

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

\$1.00

Pepperoni Pizza

Contains milk, wheat, soy, gluten, sesame

\$1.23

Garlic Knot (available 11 a.m. – 1:30 p.m. and 5 – 8 p.m.)

Contains wheat, soy, gluten

\$0.52

Today's Special:

Meat Lover's Pizza

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten, sesame

\$1.36

Plant Based Pizza

Contains wheat, soy, gluten, coconut, sesame

**Don't see this item available? Please ask your server!*

\$0.94



= Vegetarian



= Vegan



= Plant Based

Consumer advisory: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness.
We may experience substitutions of some of our food and beverage items, and therefore, nutrition and allergen information is subject to change.



TODAY'S SOUP

*If you have food allergies or a special dietary requirement,
please contact the manager on duty or one of our Registered Dietitians.*

Chicken Noodle

Contains milk, egg, wheat, soy, gluten

\$1.03

Pepper Beef


Contains fish, soy

\$1.06

Potato Leek

Contains wheat, gluten

\$0.89

 = Vegan

Consumer advisory: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness.
We may experience substitutions of some of our food and beverage items, and therefore, nutrition and allergen information is subject to change.